СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

08.10.2015 №526/2015

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района  города Москвы  в 2015 году

В соответствии  с частью 6  статьи 1 Закона города Москвы  от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  решением муниципального  Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  от 11.10.2012 №44/2012 «Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы», принимая во внимание обращение управы Тверского района города Москвы от  28.09.2015 №ТВ-13-10644/5 (вх.№804 от28.09.2015) и согласование проекта решения главой управы района Тверской Совет депутатов решил:
 1. 	Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию   Тверского района города Москвы  в 2015 году в части капитального ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной войны согласно приложению к данному решению.
 2. 	Главе управы Тверского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского  района города Москвы, указанных в пункте1.
3.	Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти  города Москвы, префектуру Центрального  административного  округа  города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
4.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы  муниципального округа Тверской                                         П.А. Малышев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской
«О проведении дополнительных мероприятий
 по социально-экономическому развитию Тверского района
 города Москвы  в 2015 году»
от 08.10.2015№  526  /2015

Адресный перечень
на выполнение работ по ремонту квартир ветеранов Великой Отечественной войны в 2015 году

	№ п/п
	Адрес
	Стоимость работ (руб.)

	1
	Миусская пл. д.5, кв. 20
	337 138,56

2
	2-я Миусская  ул. д.3/5, кв. 47
	317 460,27

	Итого:
	654 598,83